

# PRESSMEDDELANDE

Organisationsnr. 556733-1045



Att: Nyhetschefen

Göteborg 2017-09-27

## FÖRÄNDRINGAR I ZINZINOS LEDNINGSGRUPP

**Zinzino AB (publ) stuvlar om i ledningsgruppen med anledning av att produktionsenheten Faun Pharma genomför chefsbyte. Koncernens kvalitetschef, Geir Smolan, tar över ansvaret som MD för produktionsenheten. Tidigare daglig leder, Erlend Strømnes, lämnar därmed bolaget och ledningsgruppen.**

Geir Smolan har en magisterexamen i kemi och har bred erfarenhet av att arbeta med ledningssystem för kvalitet, livsmedelssäkerhet och hälsa och säkerhet. Han har också författat flera böcker inom dessa områden. Han kom till Zinzino 2014 som kvalitetschef och tar nu över som MD för Faun Pharma.

*- Vi tackar Erlend för hans tid hos Faun Pharma och de stora insatser han gjort för att driva förändringsarbetet under de senaste åren. Nu står vi inför nya utmaningar och vi välkomnar Geir och är övertygade om att hans stora kunskaper och erfarenhet om kvalitet och ledningssystem kommer att vara en viktig del för vår fortsatta lönsamma tillväxt, säger Dag Bergheim Pettersen, CEO Zinzino AB (publ).*

Ledningsgruppen består nu av, förutom Geir Smolan,: CEO Dag Bergheim Pettersen, CMO/CIO Lars Dahlberg, Produktchef Henrik Schultz, Logistikchef Helena Byström, COO USA Michael Perry, R&D Director Linda Saga, CFO Fredrik Nielsen, Business Development/CCO Jakob Spijker.

### För mer information vänligen kontakta:

Geir Smolan, Managing Director, Faun Pharma, tfn +47 932 888 95  
Dag Bergheim Pettersen, CEO Zinzino, tfn + 47 93 22 57 00

**Hemsida:** på [www.zinzino.se](http://www.zinzino.se)

**Bilder för fri publicering:** Marcus Tollbom, tfn + 46 (0) 70-190 03 12

**Certified Adviser:** Erik Penser bank

Denna information är sådan som Zinzino AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande kl. 09.00 den 27 september 2017.

Zinzino AB (publ.) är ett direktförsäljningsbolag som opererar i Europa och Nordamerika. Zinzino marknadsför och säljer produkter inom två produktlinjer; Zinzino Health, med fokus på långsiktig hälsa, och Zinzino Coffee, bestående av espressomaskiner, kaffe och te. Zinzino äger norska forskningsbolaget BioActive Foods AS och produktionsenheten Faun Pharma AS. Zinzino har drygt 120 anställda och finns på 33 marknader i Europa och Nordamerika. Företaget har sitt säte i Göteborg, kontor i Helsingfors, Riga, Oslo och Florida, USA. Zinzino är ett publikt aktiebolag, vars aktie är noterad på Nasdaq First North. Zinzino blev 2016 både utnämnd som ett av Veckans Affärers "Superföretag" och Dagens Industris Gasellföretag.